別記第１８号様式（第１６条関係）

補 助 事 業 等 遂 行 状 況 報 告 書

（再 編 交 付 金 事 業）

文 書 番 号

令和 年 月 日

防衛局長 殿

（ 防衛支局長経由）

補助事業者 住 所

氏 名

令和 年 月 日付け 号で交付金の交付決定の通知があった

について、令和 年 月 日現在の遂行状況を下記のとおり報告する。

記

１ 収支の状況

(1) 収入の部

費 目 予 算 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額 備 考

円 円 円

(2) 支出の部

費 目 予 算 額 支 出 済 額 支 出 未 済 額 備 考

円 円 円

２ 基金の処分の状況 （令和 年 月 日現在）

基金造成額 本 年 度 処 分 計 画 額 備 考

処 分 済 額 処 分 未 済 額

円 円 円